
第 回 教育委員会会議 定例会付議事項

年 月 日

件 、 件 、 件

区
分

番
号

16

17

18

19

3

５

開催年月日 令和 元 ７ ３

提出案件数 議 案 4 報告事項 1 その他 0

項             目 担当課室 備 考

議

案

山梨県立学校いじめ問題対策委員会の委員の委嘱・任命について 高校教育課

山梨県特別支援教育振興審議会委員の委嘱・任命について
高校改革・特別
支援教育課

山梨県特別支援教育振興審議会の諮問事項について
高校改革・特別
支援教育課

職員の勤務時間に関する規程の一部を改正する訓令 総務課

報

告

事

項

2019年度山梨県教科用図書選定審議会の答申について 義務教育課

そ

の

他


